1

2021 年 3 月 29 日
各  位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 1 号
 プレミア投資法人
 代表者名 執行役員 大寺 健之

（コード番号 8956）
資産運用会社名
 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 小杉 知義
 問合せ先 取締役 財務部長 岩田 武

（TEL：03-6630-4611）

資産運用会社における新組織体制の発足及び人事異動に関するお知らせ

2021 年 4 月 1 日付けでプレミア・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「PRA」といいます。）との

合併により資産運用委託契約上の地位を承継し本投資法人の資産運用会社となる予定の NTT 都市開発投資

顧問株式会社（以下「UDAM」といいます。）は、本日開催の取締役会において、2021 年 4 月 1 日付けにおけ

る社内組織の変更（以下「本組織変更」といいます。）及び取締役等の選任に関する議案を同日開催予定の臨

時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせします。また、UDAM は上記取締役会において、重

要な人事を決議しましたので、あわせてお知らせします。

記

1．本組織変更後の新体制について
 UDAM は、2021 年 4 月 1 日付けで PRA との合併の効力が発生することに伴い、上場投資法人、私募投

資法人及び私募ファンド等、複数のファンド運用を行うために新たな組織体制を発足させる旨を決定しま

した。（新組織図については末尾 1 参照）

2．取締役等の選任について

上記の新組織体制発足に伴い、UDAM は 2021 年 4 月 1 日付けで以下のとおり取締役及び監査役の選任

を予定しています。（これら経営陣メンバーの略歴については末尾 2 参照）

（新役職名・担当業務） （氏名）

代表取締役社長

小杉 知義（こすぎ ともよし）

取締役

加藤 祐一（かとう ゆういち）

取締役 第一運用管理部長

深沢 肇（ふかさわ はじめ）

取締役 第二運用管理部長

小野寺 康哲（おのでら やすのり）

取締役 コンプライアンス室長 兼

コンプライアンス・オフィサー

佐藤 智彦（さとう ともひこ）

取締役 財務部長

岩田 武（いわた たけし）

取締役 経営企画部長

大寺 健之（おおでら たけし）

2

取締役 （非常勤）

眞崎 達也（まざき たつや）

監査役 （非常勤）

藤森 裕之（ふじもり ひろゆき）

3．重要な人事（4 月 1 日任命）

 執行役員 第二運用管理部副部長 兼     松野 卓也（まつの たくや）

財務部副部長

 第三運用管理部長             霜田 紀世（しもだ きせい）

 業務管理部長               前田 真（まえだ まこと）

 内部監査室長               上野 聡（うえの さとし）

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。
以上

※ 本投資法人のホームページアドレス  https://www.pic-reit.co.jp

3

【末尾 1】
本組織変更後の組織図（予定）

【末尾 2】
経営陣メンバーの略歴
氏  名 役 職 名 略  歴

小杉 知義
代表取締役

社長

1986 年 4 月
2002 年 4 月
2002 年 7 月

2002 年 7 月
2004 年 10 月

2007 年 8 月
2008 年 6 月
2013 年 6 月
2016 年 6 月

2019 年 6 月

日本電信電話株式会社入社
同社 第一部門 担当部長
エヌ・ティ・ティコミュニケーションズ株式会社 グローバル

サービス事業部 担当部長
NTT America, Inc. 取締役
エヌ・ティ・ティコミュニケーションズ株式会社 第一法人営

業本部 金融営業部 担当部長
NTT ファイナンス株式会社 専門営業部長
同社 企画部長
日本電信電話株式会社 監査役室長
NTT ファイナンス株式会社 取締役 ビリング事業本部 ペイ

メントサービス事業部長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社代表取締役社長

加藤 祐一 取締役

1987 年 4 月
2005 年 10 月
2006 年 5 月
2009 年 10 月
2010 年 4 月
2013 年 9 月
2019 年 7 月

日本電信電話株式会社入社
東日本電信電話株式会社群馬支店 企画総務部 担当部長
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社総務部 担当部長
同社 ビル事業本部 事業企画部長
同社 ビル事業本部 事業推進部長
同社 東海支店長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役投資運用

本部長

4

深沢 肇

取締役

第一運用管理

部長

1987 年 4 月
2001 年 4 月

2005 年 10 月
2007 年 10 月
2012 年 4 月
2012 年 10 月
2019 年 4 月

2019 年 7 月

三井信託銀行株式会社（現 三井住友信託銀行株式会社）入社
中央三井信託銀行株式会社（現 三井住友信託銀行株式会社）
不動産営業部 営業第五課 課長
同社 不動産営業第二部 次長
同社 不動産営業第二部 部長
三井住友信託銀行株式会社 不動産営業第四部 部付部長
日本不動産ソリューション株式会社 常務取締役営業本部長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役企画ＩＲ

部担当
同社 取締役投資運用副本部長兼運用管理部長

小野寺 康哲

取締役

第二運用管理

部長

1988 年 4 月
2005 年 5 月

2009 年 7 月

2010 年 4 月

2014 年 7 月
2015 年 5 月
2020 年 6 月

日本電信電話株式会社入社
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 ファンドビジネス部 担
当課長
同社 不動産投資推進部 担当課長
エヌ・ティ・ティビジネスアソシエ株式会社 アカウンティ

ング事業部 担当課長
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 不動産投資推進部 担当課長
NTT 都市開発投資顧問株式会社 取締役 第一投資運用本部長
NTT 都市開発・プライベート投資法人 執行役員
NTT 都市開発投資顧問株式会社 代表取締役社長

佐藤 智彦

取締役

（コンプライ

アンス・オフ

ィサー）

1986 年 4 月
2000 年 7 月
2006 年 7 月
2009 年 7 月
2013 年 4 月
2014 年 10 月
2017 年 2 月

2017 年 5 月
2020 年 7 月

日本電信電話株式会社入社
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 担当課長
日本電信電話株式会社 内部統制室 担当部長
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 考査室長
同社 北海道支店長
同社 監査役室長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社業務監査室 担当

部長
同社 コンプライアンス・オフィサー
同社 コンプライアンス・オフィサー兼
NTT 都市開発投資顧問株式会社 コンプライアンス・オフィサ

ー

岩田 武
取締役

財務部長

1988 年 4 月
2001 年 7 月
2010 年 7 月
2012 年 7 月
2016 年 7 月

2017 年 7 月
2019 年 7 月

日本電信電話株式会社入社
西日本電信電話株式会社 法人営業本部企画部 担当課長
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 担当課長
同社 ビル事業本部事業推進部 担当課長
エヌ・ティ・ティ都市開発ビルサービス株式会社 企画総務部
経営企画部門長
同社 経営企画部長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役財務部長

大寺 健之
取締役

経営企画部長

1988 年 4 月
2005 年 7 月
2006 年 5 月

2009 年 8 月
2013 年 4 月
2018 年 7 月
2018 年 8 月
2019 年 6 月
2019 年 7 月

2020 年 7 月

日本電信電話株式会社入社
東日本電信電話株式会社 秋田支店 企画部長
エヌ・ティ・ティビジネスアソシエ株式会社 企画総務部 担当

部長
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社経営企画部 担当部長
同社 考査室長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役
同社 取締役 財務部長
プレミア投資法人 執行役員
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 広報マーケテ

ィング室長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 執行役員 経営企

画部長

5

眞崎 達也

取締役

内部監査室長

（非常勤）

1989 年 4 月
2010 年 7 月

2013 年 6 月
2014 年 10 月
2015 年 7 月
2019 年 7 月
2019 年 8 月

2019 年 11 月

日本電信電話株式会社入社
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 不動産投資推進部 担当部

長
プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 監査役（非常勤）
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 不動産投資推進部長
NTT 都市開発投資顧問株式会社 代表取締役社長
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 経営企画部 担当部長
同社経営企画部 担当部長兼 NTT 都市開発投資顧問株式会社
取締役
NTT 都市開発投資顧問株式会社 取締役内部監査室長

藤森 裕之
監査役

（非常勤）

1990 年 4 月
2012 年 4 月
2018 年 7 月

日本電信電話株式会社入社
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 総務部 法務室 担当課長
NTT 都市開発投資顧問株式会社 監査役